
PAX® Foder

Vid omedelbar reaktion  
(<6 h) efter provokation, 

skicka in serum från frysen 
för PAX Fodertest

Inte säsongsbundet
Foderallergi och/eller

atopisk dermatit

Om positivt: 
Allergenspecifik 

immunterapi
+

Symtomatisk behandling
Undvik allergenkontakt

Hud- och pälshygien
Stöd hudbarriär
Omega-3 fiskolja

Säsongsbundet
Atopisk dermatit

PAX® Miljöallergener 
Identifierar orsakande allergener

och stödjer diagnosen

Om negativt:
Atopiliknande 

dermatit

Om negativt:  
Utför

intradermaltest
Om inte alls eller 

bara delvis bättre:
Diagnos: atopisk 

dermatit

BehandlingLoppbehandling 
året runt

Allergidiagnostik

Diagnosen atopi ställs på basis av patientens anamnes, kliniska symtom och 
uteslutande av andra sjukdomar med samma symtom.

Skabb

Hudskrap
Antikroppstest

Bakteriell 
infektion

Cytologi

Malassezia

Cytologi

Loppor

Loppfeces
Avföringsprov

Demodex

Hudskrap
Hårplock

PCR

Dermatofyter

Woods lampa
Trikogram

Odling

Anamnes och klinisk undersökning

Uteslutning av sjukdomar med liknande symtom

Uteslutning av eller inget eller endast delvis 
svar på behandling av andra orsaker

Om positivOm positiv

Om negativ

Eliminationsdiet 
(ta ett serumprov först och frys in det)
Om symtomen förbättras under dieten, 

gör en provokation med fodret som 
gavs före dieten
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Intradermaltest 
Kontakta kontoret för mer information

Diagnostik
PAX® Serumtest
• Första kvantitativa makroarray IgE-testet utvecklat specifikt 

för hund, katt respektive häst
• Över 200 allergener i form av extrakt och molekylära 

komponenter = lägre kostnad per allergen
• Helautomatisk process = högre nivå av standardisering
• Med kolhydratblockerare (CCD) och två kontrolldetektorer
• Endast 0,5 ml serum
• Ökad känslighet tack vare högre koncentration av molekylära 

allergener 
• Identifiering av de “primära” sensibiliserande allergenerna
• Identifiering av korsreaktioner
• Urval av relevanta allergener för allergenspecifik immunterapi
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För mer information, vänligen
kontakta Nextmune-kontoret.

ALLERGONE
Allergone är en innovativ spray som neutraliserar allergener 
från husdammskvalster. Allergone minskar också mängden 
av dammallergener i hemmet och kan därmed också 
minska djurets allergiska symtom.

Owner Name: Leite

Animal Name: Simba

Species: Dog

Vet: Joana Leite

Vet practice: Amsterdam Vet Clinic 

Address: Vijzelweg 11

Phone: +31600112233

Email: joana.leite@nextmune.com 

Test type: Screening Environmental 

Date: 22/09/2022

Test number: 12345678

Customer number: 098765

Lab: 

Screening Environmental 

1

Allergens (extracts and components) Flea (Cte f 1)

Screening results: 
POSITIVE

This patient has an elevated level of IgE antibodies 

against one or more allergens such as grasses, weeds, 

trees, mites, molds, yeast, dander or insect venoms. 

Flea results: 
POSITIVE

This patient has an elevated level of IgE antibodies 

against the main flea saliva allergen.

Positive for allergens, what now?

The next step is to expand the screening to identify to dentify the specific allergens against which this patient is 

sensitized. Only after this can an allergen-specific immunotherapy - the only etiologic treatment of allergies - be 

produced for this patient.

Do I need to send new serum to expand the results?

No, it is not necessary to send new serum. 

PAX EXPAND

I would like to expand the screening results 

Signature:

100% reliable

Expansion panels and screenings 

have a 100% correlation.

Do you need any help?

Please contact our veterinary support team by phone +31 320 783 100 or 

by email info.eu@nextmune.com

SEND

Date:
Alder
Birch
Hazel
Cypress
Beech
Ash
Privet
Olive tree
Plane tree
Cottonwood
Elm

Owner Name: 
Animal Name: 
Species: 
Vet: 
Vet practice:
Address: 
Phone: 
Email: 
Test type: 
Date: 
Test number: 
Customer number: 
Lab: 

Leite
Simba
Dog
Joana Leite
Amsterdam Vet Clinic
Amsterdam 
+31600112233
joana.leite@nextmune.com
Complete Environmental
22/09/2022
15159605
098765
na

Environmental 

GRASS POLLEN 

TREE POLLEN

WEED POLLEN 

MOULDS & YEAST

INSECTS & VENONS

Summary on detectable sensitisations

Bermuda grass
Orchard grass
Meadow fescue
Perennial ryegrass
Timothy
Kentucky blue grass
Ryegrass, cultivated

Ragweed
Mugwort
Lamb’s quarter
Wall pellitory
English plantain
Dock/Sorrel
Russian thistle
Nettle

MITES & COCKROACHES
Acarus siro
Cockroach
Flea
D. farinae
D. pteronyssinus
G. domesticus
L. destructor
T. putrescentiae

Alternaria alternata
Aspergillus fumigatus
Cladosporium herbarum
Malassezia pachydermatis
Malassezia sympodialis

Honey bee venom
Long-headed wasp venom
Paper wasp venom
Fire ant venom
Common wasp venom

DANDER & EPITHELIA
Cattle
Guinea pig
Horse
Cat
Mouse
Rabbit

21
23
23
22
21

20
20

26
21
24
26
24
20
29
20

24
24
22

1538
1521

28
26
53

22
20
24
21
18
20

23
24
20
21
28

237
36
48
20
54

< 30.00 ng/mL

class 0: 

30.00-99.99 ng/mL

class 1

100.00-399.99 ng/mL

class 2

400.00-799.99 ng/mL

class 3

≥ 800.00 ng/mL

class 4

35
23
23
25
27
24
26
23
24
24
22
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The results indicated in this summary represent the hightest category found for allergen extract and molecular components. See detailed results for each extract and component in the following pages. Highest measured IgE concentration per allergen group

Behandling
Allergenspecifik immunterapi
• Behandlar grundorsaken, inte bara symtomen
• Kontakta kontoret för mer information

DERMOSCENT®
Topikala lösningar baserade på essentiella fettsyror från 
hampfröolja och andra naturliga ingredienser.  
• ATOP7®: irriterad, torr eller känslig hud
• PYO®: hud med benägenhet för mikrobiell obalans
• ESSENTIAL®: mjällig, torr eller fet hud

ICF®
• CLX WIPES®: antiseptiska våtservetter
• ZINCOSEB®: topikal behandling av mjäll vid torr 

eller fet hud
• ERMIDRÀ®: schampo, spray och skum för rodnad, 

irriterad och känslig hud
• LINKSKIN®: hjälper till att återställa ett sunt 

mikrobiom på huden
• OTODINE®: patenterad öronrengöring
• TRIS-NAC®: topikal behandling av biofilm
• OTOACT®: öronrengöring med skvalen


